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Al rmacion i pérgji

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”
Kuadri kontabel | aplikuar Stwmwkmtabiﬁlemman&pon(smz;)
BamemhﬁecuPF'Mb-bazenokawincmawidvm.(SSK1,1-3)
Pammb-upormamlenopasqymoanum (SKK 1, 40 - 90)
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mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit
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1ane hartuar vetem per zera materiaie.
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- Parimin e paraqitjes me besnien
- Panmin e perparesise se permbajties ekonomike mbx formen ligjore
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-Pmmnematumpaommmmtaleperw.panenembmummwlnm
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-Pamunoqmmmuwtamn&ymuarpolnnlewodal kontabel
- Panmin e krahasushmerise duke siguruar krahasimn midis dy periudhave

All Politikat kontabé!

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO” ( hyne e pare ,
dalje e pare (SKK 4 )
meimﬁlluwun,aebmmﬁwMqupIoMsmkmwpurn}onpaakuvmbvluu:
eshte vieresuar me kosto (SKK 5. )
Per prodhimin ose knjimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot @ huamarrjes (dhe
W)Wm@oﬂ.ok&oﬁaﬁmtmkmeaﬂhﬂwmemm(sm&)
Pumnmmiwwumhmmweuikouosdweipamrm
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5, )
Per llogantjen & amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
e amortizimit te A Agj M mwdmounommmbib-unovleﬂunnuturmm
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- Per ndertesat me 5 % te viefies se mbetur
-mmmemﬂminhmmmzs%temﬂassembew
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Per llogaritien e amortzimit te AAJM (SKK § ) mesia ekonomike raporiuese ka percaktuar
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Inventar | magazinés me 31,12 2024 eshte béré nga veté shogéria
Materiali justifikues, pérpunimi dhe dekiarimet jané béré nga veté shogeéna

Bilanc u hartua nga Kontabilisti | Miratuar

Referenca
B  Shén n m fina
/7 | AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
1 Banka _
Nr Emn | Bankes Monedha Nr liogarise V‘:"M:‘ mKn'::'m v'::."'
Bankat ne Leke 10370070 11 10,370,070

- Bankst ne Eurg 101.42 98.15 9,954




Totali 10,380,024
12 Arka
Viera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIM| valute fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Pulla tatimore bileta te yera me viers
Totak 0
2 Investime
21 NotMpmmronjosMekmmmwawm
Shoqenanmubwjprmmnjwvookmkemmm
2 Aksionet e veta
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23 Te tjera Financiare

Shogena nuk ka aktive te tiera financiare te investuara

Té drejta t¢ arkétueshme
31 Nga aktivitet: i shirytezimit

Khente per mallra, produkte e sherbime 4.205 764
> Fatura te pa ikuiduara nen nje vit 0
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit 0

> Zhvleresunimam\mmwymmo
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32 Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shoqeninukkttodw;r‘dmdﬂymmqnpmekonom‘hbmndagmpﬂ

33 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
> Shmanmwdmdmmmmmmekm&cmmmmm

34 78 tjera
T.drqtlporl'umatwngaptwmyqom
Parapagime ¢ dhéna
Taummbinldhummonab(wubnm)
Tatime 18 tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 2,105,735
Shteti- TVSH pér tu marré
Tommwt'ummwrumﬂr
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Todrmp&t'umuuarngamemnmm

Qera financiare (kur éshte afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitore té tjerg, kreditoré té tjere (leprica debitore)

Lliogari té perkohshme ose né pritje (teprica debitore)
Zhvbriﬂmiwaqtavedhodﬂyrimve(ldemjuarperwozesm\evpon

35 Kapital i nenshkruar i papeguar
Kapital | nénshkruar gjithsej
Kapdal i nénshkruar 1 paguar
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Inventarét

41 Lendé e paré dhe matenaie 16 konsumueshme
Matenale ndihmés
Léndé diegese
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3

Prodhime né proces dhe giysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces
Zhvieresimi | prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangiitur (kur ka)

Produkte té gatshme

NN

Nénprodukte dhe produkie mbeturing
Zhvierésimi | produkteve 16 gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur
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Malira
Malira

Zl‘vmmnmallravodhe(pmwkmc)p&m
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Aktrive Biologjike (Gje e gjalié ne mitje e majmeri)

Gjedhe ne majmeri

Te leshta ne maymeri

Te dhirta ne majmer:

Derra ne majmen

Pula dhe Zogj ne mitje
Inventaret analitike bashkangiitur

AAGJUM te mbajtura pér shitje

MGJMlembmumpkshitje

Inventari bashkangiitur

Parapagime pér inventar
Materiale té para
Matenale té yera
Produkte té gatshém
Mah(dhaproduklo)perwue

Gjé e gjalie
Inventaret analitike bashkangiitur

Shpenzimg té shtyra
Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave 1& arghme

Interesa aktive 14 llogantura
Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

THu) pronésie né njésité ekonomike brenda grupdt
Aksione té shogérve té kontrolluara

Zhvieresimi Aksione té shogénve té kontroliuara
Aksione té shogérive té lighura

Zhvieresimi Aksione té shogérive té lidhura

Tmmnuadhennsnanjomekmmkebnndagmm
HMMmdmmmnmokomMwan
Zhvieresimi Huadhenie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Tityy pronésie mwom&kakunmmnmm
Akmushoqwnkuunmmm
ZhviermiAkmmsmnvekunmermMMse

Tituj té huadhenies Mmomokamvikokukammumsommu
Huadheme afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pi

plesémarrése
Zmlum&ﬂuadhenbahtgma nonMekonommekukametmpMm

ﬁrwmmrombqpurumaMa
Akmttmdmmmvm
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Tityj te tjers té huadhénies

Té drejta té tiera afatgjata
Todrqua\odecymndqmmmmmugnm
rommmmnda;mmmakumn

Zhvieresim)| Té drejta té tjera afatgjate
ZhvlumTedmmmootyﬁmomppmmwmwml
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Aktive materlale

Toka dhe ndéresa

Imprante dhe makinen

Té tjera instalime dhe pajisje
Pmpogump&akﬁvamtonabdhonaprms

Analiza e posteve te amortizushme
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E Vit raportues Vit paraardhes
Viera Amonamy | WV mbetur Viera Amortami

Toks & ndenesa g

impeante e makinen | 8 620 499, 8826 450

T0 yera ins papsie 0

Shuma B 625 449 0f 6629490 0| 0
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Aktivet e blera gjate vitit
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Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKX 1; 17,18,78.80) gate vitit
N

Gjedhe
Te leshta
Te dhirta
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Derra

Pula

Aktive jo materiale
Koncesione

Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizim:)
Kongesionet {zhvierésimi)

v

Patenta icenca marka e aktive te ngjashme

Patenta licenca, marka e aktive te ngjashme me viere fillestare
Patenta licenca marka e aktive te ngsashme (amortizimi)
Patenta licenca marka e aktive te ngjashme (zhvieresimi)

> Emn i mire
Emn i mire me viere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emvi | mire (zhvieresim)

> Parapagime pér AAIM
Fummpamdmummm

Aktive tatimore te shtyra
Tatime té shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar
DETYRIMET OHE KAPITALI

Titut @ huamames
> Huamame afatshkurtra
> Pmmpmwpagmmpermmm
> Detynme pér blerjet e letrave me viers
> Hua té marra
> Letra me vieré 1& borxhit té emetuara
> Derivatét dhe instrumentet financiare

Detynme nday institucioneve té kredise
> Qera financiare
Analiza e blerjeve me qira financlare
> Huamame afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Liogan bankare 8 zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Hua té marra
> Kgsmllog.munhmspen'upawumummnem

Amomneoumporpomsi

> Parapagime t& marra

Tomwmpeukmnnewfrytbamﬂ
> Fumnitore pér malira, produkte e sharbime

> Debitoré té ers, kreditoré te feré
Deftesa té pagueshme
> Pmnurnmtéplgueshmperhmm

Temmmmnpawumm.mwdaompﬂ
> Todm,uldotynmendajmmwmme

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pyesémamese
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> Tommmmunmwmmemmmnm

138 Té pagueshme ndaj punonyésve dhe sigunmeve shogerore/shendetsors
Paga dhe shpérblime
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138 Te pagueshme per detyrimet tatimore
Akciza

H

Tatim mbi té ardhurat personale
Tatime 1@ Yera pér punonijésit
Tatim mbi fitimin

Shieti- TVSh pér t'y paguar 578070
Té tiera tatime pét'u Paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)

Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né bunm
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1310 Té tiera ¢ pagueshme
> TOdrejua\ed«ymr\dqormdhopromm
Dividendé peér t'u paguar

Shpenzime té lliogaritura

Interesa té lliogarnitur
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15
> Grante afatshkurtera
> Te ardhura té periudhave té ardhme

18 Provizione
> Provizione afatshkurtera

17 Detyrime afatgjata:
171 Titupt @ huemarres
Huamame afatgjata
Pmmunmtammp&huaahlmu
Dotympauujuemmm:hmau
Hua té marra
Letra me vieré té borxhit. té emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare

172 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qcra financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamame afatgjata nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
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> Hua té marra

173 Msbnmnowancdpo'pom
> Parapagime té marra

174 Tapoguoshmp«akhvimmcshmézima
> Fumitoré pér malira, produlﬂeoshérbimombmpvn

> Deumlém.krmtemnt\tmvl
175 Deéftesa té pagueshme
> Pmmmmmpagwhmper'ummnmunpvd

176 Topaguownndqmwckmmabmmwm
> Todrq‘uldetynmendq'pmﬂmwmtegmmwmvﬂ

177 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesdémarrése
> Te drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa piesémarréss

17.8 Té tiera té pagueshme
> Té drqudhedﬂymndqmnkeve dhe pronaréve mb nje vit
> Divmnoop«t‘upoouarmbimevit
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20 Provizione:
201 Provizione pér pensionet
202 Provizione té tera




261
262
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23 Kapitali i Nénshkryar 19322764
24 Primi | lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivigrésimi
26 Rezerva té tiers
Rezerva bigjore = O
Rezerva statutore
Rezerva té era 0
27 Eitimi | pashpérndarg
28 Fitim / Humbja e _Vitit 1600546
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen 40034142
* Shitje punime e sherbime ndertimi 40034142
® Interesa te fituara 0
.
.
Shpenzimet perbehen nga 37697617
® Malira dhe materiale te konsumuara 14118940
* Pagat e punonjesve 17049310
* Sigurimet shoq. e shendetesore 2847235
* Energji elektrike dhe uje 5238
* Blevje te tjera dhe sherbime 1358403
¢ Qera objekti 300000
* Siguracione objektesh dhe automjete 404623
¢ Sherbime kontabiiteti | Noteriale 247848
e Telefon dhe internet 0
* Komisione bankare 21780
* Taksa vendore 1322986
* Interesa te paguara 254
*  Amortizimi 0
* Gjoba e komatvonesa 20000
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2336525
* Fitimi i ushtrimit 2.336 525
® Shpenzime te pa zbriteshme 20,000
o Fitimi para tatimit 2,356 525
® Tatimi mbi fitimin 353 478
Ne shpenzemet e pazbrmestme pérfshinen zerat @ maposhaam ———
> Gjoba 20000
>
& ——
| rakordimi i
1 |Importet -
2 |Blenet brenda vendit 27,446,600
3 Blor)etpnvshemetvahtepezbmemmo 3,217,251
4
5
]
7
8
Shuma e bleneve te raportuara me FDP 30,703,851
Nga kjo
1 |Aktiva Afat Gjata Matenale Minus -883,334
2 Smwo e magazines Minus -13,564 487
3 |Referenca Minus
4 _|Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 |Te tjora Minus
8 |Te yera Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzme 16,256,050
Pakesimi i glendies se magazines
Totali ne shpenzime 16,256,050
Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)
1 |Materiale te konsumuara 14,118,940
2_|Shpenzime te tiera XX
3 a) Shpmamtemponmneubﬁnaum 2.137,110
4 b) Shponumhparaponmmhbmebloqovn
Shuma (1+2-2a) 16,256,050
Kuadrmi Shuma (142-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 0




Kuadrimi Shuma (142-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

[Mjetet monetare ne filim 16 periudhes kontabel | 3023637
Ne fluksin monetar kane ndikuar
Poztivisht
Fitirmi para tatimit 2,356 525
Amortizimin 0
Aktive te fiera financiare afatshkurtra
j le ne tepricen e detynmeve per ty paguar 4,142 391
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 1,785,866
dhe Negativisht
ie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 61324414
ja e aktiveve jata matenale 883334
Tatim mbs fitimmn | paguar 353479
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
M; !ﬂmmmmﬁhnteponudmskonuw 502 884
Shuma e Faktoreve me influence Negative 63,064,090
18 Gjendja @ Mj Monetare me 31 12 2024 | 10.380.024]
P € Ndryshimeve n ital
o |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,883,046
®_|Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem
* _|Rritja e kapdalit aksioner
* |Rivieresime
shte bilanc
>
>
Numri mesarar i te punesuarve eshte; 29
c hénime s eu
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neodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline
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